ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к договору № _______ от «_____» ______________ 201__ года

Город Балашиха                                                                                     «_______» _____________ 201__ года

Потребительский Гаражно-Строительный кооператив "Авиаторы" в лице Председателя кооператива Скиданенко П.П., действующего на основании Устава,  именуемый в дальнейшем «Кооператив» и
______________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Член кооператива», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:

1. Член кооператива, на основании решения общего собрания членов кооператива протокол

№ 16 от  29 марта 2014 года, в соответствии с условиями п.2.2. основного Договора, вносит на расчетный счет Кооператива четвертую часть паевого взноса в сумме 100000 (сто тысяч) рублей.

2.  Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания и оплаты Членом Кооператива взноса согласно п.1 настоящего Дополнительного соглашения и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

3. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменения.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на 1 (одной) странице, в двух идентичных экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Каждый Экземпляр подписан обеими Сторонами.

5. Адреса и реквизиты Сторон.

	Потребительский Гаражно-Строительный кооператив "Авиаторы"
	ФИО

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

	Реквизиты:

ИНН  5001088550
КПП  500101001

ОРГН 1125001002499

Р/С 40703810800000011573   в ВТБ 24 (ПАО)

Реквизиты банка:

БИК  044525716

Кор./сч. 30101810100000000716
	Паспорт:
__________________________________________

	Юридический адрес:

143900, Московская область, Балашихинский район, г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Разинское шоссе д. 12, офис 409.
	Адрес регистрации:
________________________________________

__________________________________________

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КООПЕРАТИВА

ЧЛЕН КООПЕРАТИВА
______________СКИДАНЕНКО П.П.                                       _________________/ __________________/